№804381/2023/1 шарт (бұдан әрі - шарт) бойынша және  10.07.2025 жылғы №259 бұйрыққа
сәйкес бірлік үшін бағаның өзгермеуі шартымен Тараптар мынадай өзгерістер енгізуге келісті

1.1.1. Шарттың 3 тарауындағы «Шарт сомасы және ақы төлеу талаптары» 3.1-бөлімін өзгертіп  мынадай редакцияда жазылсын:
"Шарттың жалпы сомасы   46 871 939 298,42   (қырық алты миллиард сегіз жүз жетпіс бір миллион тоғыз жүз отыз тоғыз мың екі жүз
тоқсан сегіз теңге) 42 тиын ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты
барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртіпте аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін
толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
1.1.2.  Шарттың 3 тарауындағы «Шарт сомасы және ақы төлеу талаптары» 3.1.1.  -тармақшасын өзгертіп мынадай редакцияда
жазылсын: «Шарттың 3.1 тармағында көрсетілген Шарттың жалпы сомасы, ҚҚС есебінсіз  40 631 015 341,89   (қырық миллиард алты
жүз отыз бір миллион он бес мың үш жүз қырық бір) теңге 89  тиын көлеміндегі негізгі сомадан тұрады, ол жұмыстарды орындауға
арналған және қосымша сомадан ҚҚС есебінсіз 1 218 930 460,27   (бір миллиард екі жүз он сегіз миллион тоғыз жүз отыз мың төрт
жүз  алпыс)  тенге  27  тиын Шартқа  Қосымша №16-да  көзделген көлемде және  тәртіпкес  сай  төлеуге  арналған мотивациялық
төлемдерге арналған. Мотивациялық төлемдерді төлеу Мердігер тарапынан Жұмыстардың жақсартылу және Шартқа Қосымша №16-
да көзделген талаптар мен нормалардың сақталу деректері бойынша әрбір нақты ұңғыма аяқталған соң жүзеге асырылады, ол

[...]

единицу работы, указанную в Договоре, договорились в соответствии с Приказом №259 от 10.07.2025 г.  внести в Договор следующие
изменения:

1.1.1. Пункт 3.1. раздела 3 «Сумма договора и условия оплаты» Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общая
сумма настоящего договора составляет    46 871 939 298,42   (сорок шесть миллиардов восемьсот семьдесят один миллион девятьсот
тридцать  девять  тысяч  двести  девяносто  восемь  тенге)  42  тиын  с  учетом  НДС  и  включает  все  расходы,  необходимые  для
надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».
1.1.2. Пункт 3.1.1. раздела 3 «Сумма договора и условия оплаты» Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общая
сумма Договора, указанная в п.3.1. Договора, состоит из Основной суммы в размере     40 631 015 341,89   (сорок миллиардов
шестьсот тридцать один миллион пятнадцать тысяч триста сорок одна тенге) 89 тиын без НДС, предназначенной для выполнения
Работ и из дополнительной суммы в размере    1 218 930 460,27   (один миллиард двести восемнадцать миллионов девятьсот тридцать
тысяч четыреста шестьдесят тенге) 27 тиын без НДС, предназначенной в качестве мотивационных выплат, выплачиваемых в объеме
и в порядке, предусмотренных в Приложении №16 к Договору. Оплата мотивационных выплат, осуществляется по завершению
каждой конкретной скважины по факту улучшения Подрядчиком Работ и соблюдения им требований и норм, предусмотренных